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Nutriéni informace
VyZivové udaje
Energeticka hodnota
Tuky
z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy
z toho cukry
Bilkoviny
sl

**Referenéni hodnota pffjmu u primérné dospélé osoby (8400 kJ/2000 kcal)

Vitaminy:

Kyselina pantothenova
Vitamin B12

Vitamin C

Riboflavin

Vitamin E

Vitamin B6

Niacin

Kyselina listova

Thiamin

Ovocné plnéné furé s vitaminy

Na100g

1588 kJ / 374 kcal
<0,1g

<0,1g

92,3 g

68,6 9

01g

0,029

Vitaminy na100g
28,8 mg

9,0 g

247,8 mg

7,1 mg

41,4 mg

6,3 mg

60,8 mg

800 ug

4,6 mg

Na kuse (6,1 g)
97 kJ / 23 keal
<0,1g

<0,1g

5649

429

<0,1g

<0,01g

Na kuse %**

1%

<1%

<1%

2%

5%

<1%

<1%

% denni referencni hodnoty prijmuna100 g

480

360

310

507

345

450

380

400

418

SloZent: glukdzovy sirup, cukr, glukézo-fruktézovy sirup, koncentrované ovocné stavy 1,3 %* (pomerang, limetka, citron, cerveny pomeranc, ardnie,
bezinka), kyseliny: kyselina citronovd, kyselina mlé¢ng; vitamin C, zahu$téné odstFedéné mléko, pFirodni pomerancové aroma s ostatnimi pFirodnimi
aromaty, niacin, prirodni pomerancové aroma, vitamin E, pfirodni citronové aroma s ostatnimi pfirodnimi aromaty, kyselina pantothenovéd, syrovatkovy
vyrobek, riboflavin, vitamin B8, thiamin, kyselina listov4, vitamin B12.

*odpovidd 5 % ovocné Stavy

Komentar:

Informace o sloZenf nasich vyrobki a jejich vyzivové (daje zde uvedené jsou aktudlni. Doporucujeme Vam porovnat tyto Gdaje s idaji uvedenymi na obalu

produktu. PFipadné rozdily jsou zplsobeny zménou legislativnich prredpisi ¢i jinych podminek a budou v rdmci pfechodného obdobi odstranény.
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